
 

 
 
 
 
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 
DOMES LĒMUMS 

Valkā 
 

2022.gada 2.decembrī                         Nr.289 

                                                                                                                                      (protokols Nr.23, 1.§) 

 

Par Valkas novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu 

__________________________________________________________________________ 
 
Deputāti V.Zariņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs balsojumā nepiedalās. 

Valkas novada pašvaldība no 2022.gada 2.novembra līdz 2022.gada 22.novembrim izsludināja atklātu 
konkursu uz pašvaldības izpilddirektora amatu.  

Pretendentu izvērtēšanai tika norīkota Valkas novada pašvaldības izpilddirektora amata pretendentu 
vērtēšanas komisija, kura, veicot darba intervijas un izvērtējot pretendentu atbilstību izvirzītajiem kritērijiem, 
par atbilstošāko izpilddirektora amata kandidātu atzinusi Nauri Ozolu. 

Likuma “Par pašvaldībām” 68.panta pirmā daļa noteic, ka pēc domes priekšsēdētāja priekšlikuma 
dome ieceļ izpilddirektoru, kas pašvaldības nolikumā noteiktajā kārtībā ir atbildīgs par pašvaldības iestāžu 
un pašvaldības kapitālsabiedrību darbu. 

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 11.punkts noteic, ka tikai dome var iecelt amatā un 
atbrīvot no amata izpilddirektoru. 

Likuma “Par pašvaldībām” 40.panta ceturtā daļa noteic, ka par pašvaldības domes priekšsēdētāja, 
domes priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka, pagasta vai pilsētas pārvaldes 
vadītāja vai pagasta vai pilsētas pārvaldes vadītāja vietnieka amatam izvirzītajām kandidatūrām balso ar 
vēlēšanu zīmēm vienlaikus par katram amatam izvirzītajiem kandidātiem. 

Ņemot vērā norādīto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 11.punktu, 
atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 8 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, 
A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš), PRET – 2 deputāti (A.Birkavs, J.Žurovičs),  ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

 
1. Par Valkas novada pašvaldības izpilddirektoru iecelt NAURI OZOLU. 

2. Noteikt N.Ozolam pārbaudes laiku līdz 2023.gada 4.martam. 

3. Uzdot Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājam ar 2022.gada 5.decembri slēgt darba 

līgumu ar Nauri Ozolu. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs           V.A. Krauklis 


